
UCHWAŁA NR XXVI/219/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu pn. "Po pierwsze - rodzina"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 a i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) i art. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. 2016 r., poz. 575 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się projekt pn. „Po pierwsze - rodzina” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w 
ramach Osi Priorytetowej IX: Włączenie społeczne, Działanie IX.2: Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem 
lub wykluczeniem społecznym, Poddziałanie IX.2.1: Usługi społeczne i zdrowotne, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579.
2) Zm. z 2014 r. poz. 1198 oraz z 2016 r. poz. 1583.

Id: AC6539E5-5DF7-4365-B26E-31F5D2AD94F6. Podpisany Strona 1


		2016-10-28T13:59:22+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




